*) Sopron városától délre  egy magyar mérfüldnyire.  It t máig is van egy 

nagy várforma kastély.

nium maxime Ciuium virtus desiderata est, Serenissimo quon
dam Domino íátepliano Bochkay alias Principi huius Regni 
Praedecessori nostro foelicis recordationis ob suam erga eun
dem fidem industriamque longo usu perspectissimam, inter 
intimos et charissimos habitus, haud parum Consilia, studio, 
singularique eius diligentia publicis rebus accesserit emolu
menti. Horum igitur ob intuitum ac quod consimilia imposte- 
rum etiam cum officia erga nos et patriam praestiturum con
fidamus. Totales et integras Possessiones Balasffalwa, una cum 
Curia nobilitari Turrique seu domo palatiali lapidea ibidem 
extructa. Ittem Thür Chiffod, Veze, Zazpatak ac portione pos- 
sessionaria Marthontheleke in Albensi Ittem portionibus pos- 
sessionarys Szepmezeö, Zpyn alias beönie buwa. Lodormani, 
ac portione deserta in possessione Tottffalu in de Kwkeölleö 
Comitatibus existente habitas, in quarum quieto et pacifico 
dominio idem Paulus Eöruendi a tempore adeptionis et acqui
sitionis eorum perstitisse et nunc quoque persistere, litteras 
etiam sufficientes habere, nostris solummodo litteris et literalibus 
instrumentis destitutus esse perhibetur. Totum ittem et omne 
i u s  Regium, si quod in praedictis possessionibus et Curia no
bilitari, portionibusque possessionarys etiam aliter qualitercun- 
que existeret et haberetur aut eaedem et idem, nostram ex 
quibuscunque Causis vys, modis, et rationibus concernerent 
collationem, simul cum cunctis earundem vtilitatibus et perti- 
nencys quibuslibet terris scilicet arabilibus cultis et incultis, 
agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, syluis, nemoribus, mon
tibus, vallibus, vineis, vinearumque prom onthorys, aquis, flu- 
uys , piscinis , piscaturis , aquarumque decursibus , pisciumue 
clausulis, molendinis et eorundem locis: generaliter uero qua
rumlibet utilitatum, et pertinentiarum suarum integritatibus, 
quouis nominis vocabulo vocitatis ad easdem, et idem de iure 
et ab antiquo spectantibus, et pertinere debentibus, sub suis 
ueris metis et antiquis limitibus existen. praemissisque sicut 
praefertur stantibus et se habentibus Memorato Paulo E ör
uendi ipsiusque haeredibus, et posteritatibus uniuersis nouae 
nostrae donationis titulo, clementer dedimus donauimus et con
tulimus. Imo damus donamus et conferimus, iure perpetuo et 
irreuocabiliter tenendam possidendam pariter et habendam.
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Saluo iure alieno: Harum nostrarum uigore et Testimonio lit
terarum mediante. Quas nos in formam priuilegy nostri redigi 
feciemus dum nobis in specie fuerint reportatae. Datum in 
Ciuitate nostra Alba Julia die decima Mensis Augusti Anno 
Domini Millesimo Sexcentesimo septimo.